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Baumwoll-Mantel Damen 163 P92 - Fristads

URL

https://ppe.page/anzeige/Clothing/General-protective-clothing/Baumwoll-
Mantel-Damen-163-P92---Fristads_62388



Produkt:
Baumwoll-Mantel Damen 163 P92 - Fristads

General information

Produktart:
Mäntel / Kittel

Produktart

Normale GrößenSchlanke GrößenUntersetzte GrößenBauch GrößenEnglische Größen
Verfügbar in:
DA32 (=XS)
DA34 (=XS)
DA36 (=S)
DA38 (=S)
DA40 (=M)
DA42 (=M)
DA44 (=L)
DA46 (=L)
DA48 (=XL)
DA50 (=XL)
DA52 (=2XL)
DA54 (=2XL)

Damen Größen

Farben:
weiß

Farben

Geschlecht:
Damen

Geschlecht

Anbieter:
Hersteller

Anbieterauswahl

Produktbild
Image not found or type unknown

Beschreibung
Mantel, zu 100% aus Baumwolle, mit verstellbaren Armabschlüssen und
Seitenschlitzen. Femininer Schnitt.
Druckknöpfe / 2 Vordertaschen / 2 Brusttaschen / Verstellbare Armabschlüsse
/ OEKO-TEX® zertifiziert.
XS - 2XL 
100% Baumwolle. 240 g/m².
F900:M3-1 Weiß

Leichtindustrie (inkl. Bereiche Lebensmittel, ESD & Reinraum)
Chemiker;Techniker/Maschinist/Maschinenführer;Ingenieur;Fließbandarbeiter

Details zur Anzeige 10000 available.
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